Aддilil,IсtрАlц{я(испо оргАц
городского посЕлЕния dород БАлАБАново>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o,J5, 06 2оt!г, /16
г. Балабаново

О предостдвленип Гаджпбекову Х.М.
ршрешения па отlспонепше от предельных
параметров разрешенного строительства в
граЕпцах земельного участка
40:03:110201:2579, пмеющего адреспые
орпеЕтпры: г. Балдбаново, ул. Гагарина, в
части уменьшения минимального отступа
от грднпцы участка прп строптельстве
объекга капитального строительства

Рlководствуясь ст. 38, 39,40 Гралостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 N 190-ФЗ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 Ns131-ФЗ <Об общих
принципах оргtlнизации местного сatп{оуправления в Российской Федерации), на
основании змвления Гаджибекова Х,М,, вх. ],{Ъ 458 от 17.04.202З г., с учетом закJIючения
Л! 08/РППШОО-2023 от 22.05.202З г. о результатах общественньп< обсуя<дений и
протокола общественньгх обсуждений М 08ЛППШОО-2023 от 22.05202З г. (срок
проведения с 26.04.202З г. по 24.05.2023 г.) по проекгу решения о предоставлении

РаЗРеШеНИJI На ОТКЛОНеЕИе ОТ ПРеДеЛЬНЬD( ПаРаJr{еТРОВ РаПРеШеННОГО СТОИТеЛЬСТВа,

реконстукции объеюа кaшитального стоительства,, Администрация (исполнительно-

распорядительный орган) городского поселеяия <Город Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Гаджибекову Х.М. разрешение на откJIонение от предельных
параметров разрешенного строительствц реконст}кции объекrа капrftшьного
с,гроительства в части у {еньшения минимального отступа от граяицы земельного )ластка
с кадастровым номером 40:03:110201:2579, имеющего адресные ориентиры (по

документам): Калужская область, БоровскиЙ раЙон, г. Балабаново, ул. Гагарина до l м со
стороны улицы Боровская (северо-восточнzur граница укiванного земельЕого }частка) в

цеJIях определения мест допустимого размещения зданий, строений, соор}Dкений, за
пределilми которых запрещено строительство зданий, строений, сооружевий при
с,гроительстве здания для обслуживllния жилого комплекса.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписaшия.

Ns

3. Настоящее постановление подлежит официшlьному опубликованию в

муниципальной газете <Балабаново> и на официмьном сайте Администации
муниципального образования кГород Балабаново)) в сети Интернет,

Глава Администрации
(исполнительно -
городского поселения <Город С.П. Га.пкин

огп. 4 экз.
2 - лело,
l _ ОГДиЗ,
l - Галrсибековоу Х.М.

Исп. Соловьева С.Г.